GE>M

PLAN DE COMPRA (por items)

Total anual proyectado

($)

INSUMOS DE TECNOLOGIA

INSUMOS DE OFICINA

INSUMOS DE MANTENCION

INSUMOS ELECTRICOS

INSUMOS DE DIFUSION

INVERSION (EQUIPAMIENTO y EQUIPOS)

TOTAL COMPRAS

18.500.000

12.500.000

31.500.000

16.500.000

15.500.000

115.000.000

209.500.000




